
 
UCHWAŁA NR 10/51/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 13 

pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 117 200,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 117 200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 967 298,08 zł, 

a) plan dochodów bieżących 77 601 836,08 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 20 365 462,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 100 610 080,39 zł, 

a) plan wydatków bieżących 76 233 332,39 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 376 748,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2 642 782,31 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 722 170,53 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 693 047,47 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1503



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1503



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie

§

zmniejszenie

Poroz. z AR

630 Turystyka

63095

Własne

zwiększenie

Rodzaj zadania:

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/51/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1503



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 200,00 -117 200,00 -117 200,00 0,00 -117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 295,00 286 295,00 286 295,00 0,00 286 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 200,00 -117 200,00 -117 200,00 0,00 -117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 295,00 286 295,00 286 295,00 0,00 286 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 200,00 -117 200,00 -117 200,00 0,00 -117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 295,00 286 295,00 286 295,00 0,00 286 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 798 695,39 26 475 705,39 26 132 025,00 21 988 260,00 4 143 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 804 695,39 26 481 705,39 26 132 025,00 21 988 260,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

629 318,39 629 318,39 344 863,00 50 540,00 294 323,00 0,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 318,39 635 318,39 344 863,00 50 540,00 294 323,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą

851 Ochrona zdrowia

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
758

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Różne rozliczenia

przed zmianą

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85195
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1503



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 087,00 3 309 087,00 3 056 917,00 2 751 367,00 305 550,00 247 104,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 587,00 3 343 587,00 3 056 917,00 2 751 367,00 305 550,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 540,00 125 540,00 111 540,00 85 550,00 25 990,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 740,00 173 740,00 111 540,00 85 550,00 25 990,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 700,00 63 700,00 11 500,00 0,00 11 500,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 850,00 37 850,00 37 850,00 26 350,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 850,00 48 850,00 37 850,00 26 350,00 11 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85395
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92195
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1503



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 733 554,39 67 475 806,39 65 126 448,00 46 730 185,00 18 396 263,00 689 104,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 257 748,00 24 257 748,00 0,00 0,00 0,00

-117 200,00 -117 200,00 -117 200,00 0,00 -117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 733 554,39 67 475 806,39 65 009 248,00 46 730 185,00 18 279 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 257 748,00 24 257 748,00 0,00 0,00 0,00

8 568 886,00 8 468 886,00 8 268 642,00 7 646 630,00 622 012,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 886,00 8 468 886,00 8 268 642,00 7 646 630,00 622 012,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 610 080,39 76 233 332,39 73 683 730,00 54 553 455,00 19 130 275,00 757 348,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 376 748,00 24 376 748,00 0,00 0,00 0,00

-117 200,00 -117 200,00 -117 200,00 0,00 -117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 610 080,39 76 233 332,39 73 566 530,00 54 553 455,00 19 013 075,00 874 548,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 376 748,00 24 376 748,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

92695
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Razem

po zmianach

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1503


		2024-03-14T13:58:46+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




